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علی دایی میهمان ویژه تمرینات تیم ملی کاراته
علی دایی ستاره پیشین 
فوتبال ایران و دومین گلزن 
برتر فوتبال جهان امروز در 
تمرینات تیم ملی کاراته 

حضور یافت.
تمرینات ملی پوشان کاراته 
در مرحله پایانی اردوی تیم 
ملی آقایان یک مهمان ویژه 
داشت. علی دایی ستاره پیشین فوتبال ایران و یکی از گلزنان برتر فوتبال جهان 
در کمپ تیم‌های ملی کاراته حاضر شد و از نزدیک نظاره گر کار ملی پوشان بود.

دایی در این دیدار صمیمی با ملی پوشان و کادر فنی تیم ملی کشورمان 
گفت و گو کرد و برای کاراته کاها کشورمان در رقابت‌های قهرمانی آسیا آرزوی 

موفقیت داشت.
مسابقات کاراته قهرمانی آسیا طی روزهای ۳۰ تیر الی یک مرداد ۱۴۰۲ در 

ملاکا مالزی برگزاری می‌شود.

امضای قرارداد قلعه‌نویی تا پایان جام جهانی ۲۰۲۶
سرمربی  قرارداد  امضای 
تیم ملی فوتبال کشورمان به 

مرحله نهایی رسیده است.
به گزارش فارس، امیر 
 ۲۱ تاریخ  در  قلعه‌نویی 
اسفند سال گذشته به عنوان 
ملی  تیم  سرمربی جدید 
و  معرفی  فوتبال کشورمان 
جانشین کارلوس کی‌روش شد. از آن زمان حدود ۱۲۰ روز گذشته و با وجود 
اینکه تیم ملی در فیفادی فروردین ۲ بازی تدارکاتی مقابل روسیه و کنیا انجام 
داد و در فیفادی خرداد نیز قهرمانی تورنمنت کافا را به دست آورد اما هنوز 

قرارداد، کادرفنی جدید این تیم امضاء نشده است.
البته ظاهرا پس از طی شدن مراحل اداری کار انعقاد قرارداد قلعه‌نویی و 
دستیارانش به مرحله نهایی رسیده و به احتمال فراوان آنها مثل کادرفنی تیم 

امید در این هفته قراردادشان را امضاء می‌کنند.
شنیده می‌شود توافق‌های لازم برای انعقاد قرارداد قلعه‌نویی و دستیارانش تا 
پایان جام جهانی ۲۰۲۶ هم به عمل آمده و این موضوع مورد موافقت مدیران 

فدراسیون قرار گرفته است.
سرمربی تیم ملی که پس از تورنمنت کافا مدتی را به سفر رفته بود، از روز 
گذشته با حضور در ساختمان پک، مشغول تدوین برنامه اردوهای آتی این تیم 

است.
پایان ماجرای محبی و استقلال  

تیم  قبل  فصل  ستاره 
عقد  برای  استقلال  فوتبال 
با روستوف به روسیه  قرارداد 

رفت.
به گزارش ایرنا، محمد 
محبی که فصل قبل به صورت 
قرضی از سانتاکلارای پرتغال 
به استقلال آمده بود، برای 

عقد قرارداد با روستوف به روسیه رفت.
محبی فصل قبل عملکرد درخشانی در استقلالِ ساپینتو داشت اما مسوولان 

باشگاه نتوانستند او را حفظ کنند.
بدین ترتیب با توافقی که صورت گرفته محبی به صورت قرضی برای روستوف 

روسیه به میدان خواهد رفت.

قائدی خرید اقتصادی مجیدی در امارات 
رسانه اماراتی از انتقال 
ستاره سابق استقلال به اتحاد 
کلباء خبر داد. به گزارش 
فارس، مهدی قائدی ستاره 
استقلال بعد از یک فصل 
حضور قرضی در ترکیب آبی 
به  قراردادش  پایتخت  پوشان 
پایان رسید و مجبور به ترک 
ایران و رفتن به امارات شد. قائدی با شباب الاهلی دبی قراردادی 5 ساله دارد 
که دو سال از قراردادش به پایان رسیده است. شباب الاهلی برای برگرداندن 
ستاره ایرانی برنامه ای نداشت به همین خاطر به دنبال مشتری بود تا او راهی 

تیم دیگری کند.
در همین رابطه صفحه خبری »سدد« امارات خبر داد دو باشگاه شباب الاهلی 
و اتحاد کلباء برای معاوضه مهدی قائدی با عادل سلطان به توافق رسیدند و این 

انتقال نهایی شد.
اتحاد کلباء زیرنظر فرهاد مجیدی سرمربی سابق استقلال است. مجیدی از ماه 
گذشته به دنبال قائدی بود که در نهایت بدون هزینه کردن ستاره سابق استقلال 

را به خدمت گرفت.

لوئیس سوارز درگذشت
اسطوره فوتبال اسپانیا 

درگذشت.
به گزارش فارس، نشریه 
داد  خبر  اسپانیا  »مارکا« 
میرامونتس،  سوارز  لوئیس 
اسطوره فوتبال اسپانیا و تنها 
اسپانیایی که برنده توپ طلا 
شده است، در سن 88 سالگی 

درگذشت.
این بازیکن اسپانیایی که فوتبالیست بارسلونا بود، بین سال‌های 1961 تا 

1973 بازی کرد و برای اینتر و سمپدوریا نیز در ایتالیا بازی کرده است. 
لوئیس سوارز که توپ طلا را در سال 1960 کسب کرد و سرمربی اسپانیا بین 
سال‌های 1988 تا 1991 بود. او یکی از بزرگترین اسطوره‌های فوتبال اسپانیا و 
چهره ای بسیار دوست داشتنی در کشور ما و هم در ایتالیا است که بخش زیادی 

از دوران حرفه ای خود را به عنوان بازیکن و مربی در آنجا گذرانده است.

موضع طارمی در قبال پیشنهاد میلان 
منچستر و آرسنال

موضع  پرتغالی  رسانه 
ستاره ایرانی پورتو در قبال 
بزرگ  باشگاه‌های  پیشنهاد 
اروپا را اعلام کرد. به گزارش 
فارس، مهدی طارمی ستاره 
تیم ملی کشورمان و عضو 
باشگاه پورتو این روزها مورد 
اروپا  بزرگ  باشگاه‌های  توجه 
قرار گرفته و پیشنهاداتی از آرسنال، منچستر یونایتد و میلان دریافت کرده است.
با این وجود نشریه »اوجوگو« پرتغال در گزارشی با عنوان »طارمی عجله ای 
برای ترک پورتو ندارد« به این موضوع پرداخت و نوشت: ایتالیایی‌ها میلان را به 
عنوان مقصد احتمالی طارمی معرفی می‌کنند اما این مهاجم عجله ای برای رفتن 
ندارد. ستاره ایرانی تا یک هفته دیگر به تمرینات پیش فصل پورتو ملحق می 
شود.  طارمی با همان خونسردی برخورد با دروازه بان‌ها، تقریباً هر روز خبر علاقه 
باشگاه‌هایی با ظرفیت اقتصادی بالاتر از پورتو را برای جذبش دریافت می‌کند. 
این مهاجم همچنان در شهر بوشهر در تعطیلات به سر می برد و منابع نزدیک 
به او به »اوجوگو« اطمینان داده اند که او به هیچ وجه به مسائل مربوط به بازار 
توجهی ندارد. همانطور که نام‌هایی مانند میلان، منچستریونایتد یا آرسنال از نظر 
ورزشی، جنگیدن برای عنوان قهرمانی و بازی در لیگ قهرمانان وسوسه برانگیز 
هستند، این ملی پوش ایرانی عجله ای برای ترک دراگائو ندارد. با این حال، در 
ایتالیا گفته می شود که میلان قبلًا با طارمی تماس گرفته تا از تمایل او برای 

انتقال به ایتالیا مطلع شود. 

وزیر ورزش و جوانان تاکید کرد در صورت اخبارکوتاه
تامین منابع مالی، عملیات نوسازی ورزشگاه 
آزای یک‌سال دیگر به پایان می‌رسد. سجادی 
همچنین تاکید کرد طبق گفته مهدی تاج، 
فصل جدید لیگ برتر فوتبال با سیستم 
کمک داور ویدئویی برگزار خواهد شد. به 
گزارش ایرنا، وزیر ورزش و جوانان با حضور در 
مجموعه ورزشی آزادی تهران از روند بازسازی 
این ورزشگاه بازدید کرد. سیدحمید سجادی 
در جریان این بازدید اظهار داشت: بنا داشتم 
در کنار همکارانم در شرکت توسعه باشم و 
بازدیدی از عملیات بازسازی و نوسازی ورزشگاه 
آزادی داشته باشم. البته اینجا فقط بخشی از 
ورزشگاه است که هم رشته دوومیدانی و 
هم فوتبال از آن استفاده می‌کرده؛ برنامه ما 
این است که دوباره همین اتفاق بیفتد و این 
ورزشگاه در اولویت برای بهره‌برداری فوتبال 
باشد و در موارد خاص در اختیار دوومیدانی 
قرار گیرد. چون این رشته هم نیازمند یک 
ورزشگاه مجهز و استاندارد است. حدود ۷۲ 
زون استادیوم آزادی نیاز به بازسازی و ترمیم 
دارد و امیدوارم با مدیریت خوب شرکت توسعه 
بتوانیم هم‌زمان با پیشرفت عملیات اجرایی 
و عمرانی، میزبان رقابت‌های ورزشی به‌ویژه 
فوتبال هم باشیم. وزیر ورزش و جوانان افزود: 
معمولا در دنیا ورزشگاه‌ها را در زمان بازسازی 
یا نوسازی تعطیل می‌کنند اما از همکارانمان 
در شرکت توسعه و مدیریت مجموعه آزادی 
خواهش کردیم که هم‌زمان با عملیات 
عمرانی، رقابت‌ها را هم برگزار کنیم. برای این 
کار نیازمند یک تصمیم انقلابی و اراده قوی 
بود و با مشورتی که با هیئت دولت داشتیم، 
رئیس جمهور محترم و محمد مخبر معاون 
اول رئیس‌جمهور قول همه نوع حمایت را 
دادند. سجادی با اشاره به سختی‌های برگزاری 
همزمان رویدادها در آزادی و اجرای عملیات 
نوسازی گفت: یکی از سختی‌های کار این است 
که اگر بخواهیم مسابقه فوتبال برگزار کنیم، 
یک روز مختص برگزاری مسابقه است و یک 
روز مختص خارج کردن ادوات از کنار زمین. 
بعد از مسابقه هم باید دوباره ادوات به جای 
خود برگردند. بنابراین از یک هفته قبل از 
برگزاری یک مسابقه باید هماهنگی‌های لازم 
انجام شود که این سختی کار شرکت توسعه 
است. این درحالی است که برخی از به طول 
کشیدن پروسه نوسازی انتقاد می‌کردند که باید 
در این نقدها، نکاتی که مطرح شده را هم در 
نظر داشت. ضمن این‌که ما درحال رایزنی برای 
تامین منابع مالی مورد نیاز مجموعه هستیم 
و قول مساعد هیئت دولت را هم را داریم که 
انشاا... محقق می‌شود. امیدوارم با تامین منابع 
مالی، روند کار تسریع شود. خدا را شکر این 

اتفاق در زمان ما شروع شده و امیدوارم هرچه 
سریع‌تر به پایان برسد تا جامعه ورزش کشور 
از این ورزشگاه استفاده کند. وجود چنین 
استادیومی در کشور باعث فخر ماست. هنر ما 
در به‌روزرسانی و حفظ و نگهداری آن است. 
در شرایط عادی و با یک شیف کار و بدون 
وجود مشکلات مالی، حداقل ۴۵ هزارمتر مربع 
بازسازی می‌شود. این درحالی است که ساخت 
ورزشگاه آزادی ۴ سال طول کشید ولی ترمیم 
آن چیزی حدود ۳ سال زمان خواهد برد. اما 
اگر منابع و امکانات موجود باشد، امکان دارد 
زمان بازسازی به یکسال هم تقلیل پیدا کند. 
وی عنوان کرد: برای بازسازی هر بخش از 
ورزشگاه آزادی طرح‌های مختلفی با لوگوهای 
متفاوت طراحی شده و انشاا... هویت‌سازی 
جدیدی برای مجموعه آزادی اتفاق می‌افتد. 
اگر صبوری کنیم تا یکسال و نیم دیگر شاهد 
اتفاقات خوبی در این ورزشگاه خواهیم بود. وزیر 
ورزش و جوانان با تاکید بر این که ورزشگاه 
تختی هم نیازمند بازسازی است، گفت: این 
ورزشگاه هم مشکلات خاص خود را دارد. 

سکوها و سایبان سکوها نیاز به مقاوم سازی 
دارد. کارهای مربوط به مرمت چمن و پیست 
ورزشگاه تختی هم در حال انجام است. محیط 
استادیوم تختی محیط خاصی است و نیازمند 
ایمن‌سازی و تدابیر امنیتی است. فدراسیون 
فوتبال باید نیازهای فنی این ورزشگاه را بررسی 
کند و اگر این پاسخ‌گوی نیازهای فنی سازمان 
لیگ و فدراسیون فوتبال بود، هر زمان که آماده 
بهره‌برداری شود، با کمال میل در خدمت 
هستیم. سجادی درخصوص تجهیز آزادی به 
سیستم کمک داور ویدئویی گفت: برای تجهیز 
ورزشگاه آزادی به سیستم VAR، به مهدی 
تاج رئیس فدراسیون فوتبال زحمت دادم و 
اقدامات خوبی هم انجام داده‌اند. ظاهرا قرار 
است در فصل جدید لیگ برتر از وار استفاده 

شود البته اگر به مشکل خاصی نخوریم.
وی در واکنش به این موضوع که به دلیل 
تحریم‌ها امکان استفاده از VAR نداریم، 
گفت: چیزی در این خصوص به من گفته 
نشده. اما VAR زیاد است. البته اگر صدا و 
سیما برای من داستان درست نکند و نگوید 

VAR نه، کمک داور ویدئویی )به شوخی 
می‌گوید(. همان‌طور که گفتم شرکت‌های 
زیادی هستند که سیستم کمک‌داور ویدئویی 
طراحی می‌کنند. ما هم شرکت‌های دانش‌بینان 
خوبی داریم که قادر به ساخت و طراحی این 
سیستم هستند. مهم این است که استاندارد 
آن مورد تایید فیفا قرار گیرد. با این حال 
تاج اقدامات خوبی در این خصوص انجام 
داده. فدراسیون به من گفته در فصل پیش‌رو 
از کمک داور ویدئویی بهره‌مند خواهیم 
شد. امیدوارم این اتفاق رخ دهد. کار فنی و 
قرارداد آن بر عهده فدراسیون فوتبال است. 
سجادی درخصوص تجهیز ورزشگاه آزادی به 
دوربین‌های چهره‌زن برای این‌که تماشاگران 
بتوانند روی صندلی‌هایی که بلیت آن را 
خریداری کرده‌اند، بنشینند هم افزود: انشاا... 
این اتفاق هم رخ می‌دهد. یک کار تیمی توسط 
وزارت ورزش، شرکت توسعه، فدراسیون فوتبال 
صورت بگیرد تا هوادار بتواند با خیال راحت 
بلیت بخرد و نگران نباشد که کسی صندلی 
او را اشغال می‌کند. به دنبال ایجاد این نظم 

در مجموعه ورزشی هستیم و مصمم هستیم. 
وزیر ورزش درخصوص سقف بودجه باشگاه 
در فصل نقل و انتقالات و مدیریت هزینه کرد 
هواداران متمول گفت: با این جزئیات مطلبی به 
من نرسیده و درخصوص هزینه کرد هواداران 
متمول گزارشی به دست من نرسیده است. اما 
علاقه‌مندم دستورالعمل فدراسیون فوتبال که 
مربوط به رعایت سقف بودجه باشگاه‌هاست، 
اجرایی شود و من کلیه معاونان مرتبط خود را 
ملزم کردم تا در این زمینه به فدراسیون فوتبال 
کمک کنند تا انضباط و عدالت مالی رعایت 
شود. ما خود را ملزم به کمک برای رعایت این 
مسئله می‌دانیم. اگر قرار باشد افرادی همچون 
هواداران متمول، این انضباط مالی را خدشه‌دار 
کنند، مخالفت خواهیم کرد. همه باشگاه‌ها باید 
بدانند که همه با یک دستورالعمل یکسان به 
میدان می‌آیند و اگر موارد خلافی رخ دهد، به 
سمت اصلاح می‌رویم. طبق قانونی که مجلس 
برای وزارت ورزش نوشته، وظیفه پیگیری 
داریم و اگر موردی باشد ورود می‌کنیم تا 

فدراسیون فوتبال اصلاح کند.

مسعود ریگی با پیوستن به پرسپولیس تبدیل به 
پنجاه‌ویکمین یاغی تهران میان دو رقیب دیرینه یعنی 
استقلال و پرسپولیس شد. به گزارش ایسنا، تیم فوتبال 
پرسپولیس در نقل‌وانتقالات تابستانی مسعود ریگی را به 
مدت ۲ سال به خدمت گرفت تا این‌هافبک دفاعی بار دیگر 
پس از پدیده، در پرسپولیس هم با یحیی گل‌محمدی 
همکاری کند. او با پیوستن به پرسپولیس تبدیل به 
پنجاه‌ویکمین بازیکن تاریخ شد که تجربه بازی برای دو 
رقیب دیرینه پایتخت یعنی استقلال و پرسپولیس را در 
کارنامه دارد. البته ریگی به صورت مستقیم از استقلال 
به پرسپولیس نیامد و چند فصلی را در سپاهان توپ زد. 
او در سال ۱۳۹۸ به استقلال پیوست و پس  از ۲ سال 
حضور در این تیم، به اصفهان رفت و در این پنجره نقل و 
انتقالاتی به سرخ‌های پایتخت پیوست. وی بیست و دومین 

بازیکن تاریخ است که به صورت غیرمستقیم از استقلال به 
پرسپولیس آمده است. او در استقلال ۵۱ بازی انجام داد و 
تنها یک گل نیز به ثمر رساند. مسعود ریگی پس از پرویز 
قلیچ‌خانی، مجید نامجومطلق، رضا احدی، محمود کلهر، 
داوود سیدعابسی، مهدی شیری، میثم بائو، شاهرخ بیانی و 
علیرضا واحدی نیکبخت دهمین‌هافبکی است که ابتدا برای 
استقلال و سپس برای پرسپولیس به میدان رفته است. او 
در پیراهن استقلال ۲ پاس گل را نیز ثبت کرده بود. تک گل 
او برای آبی‌ها نیز در جریان پیروزی یک بر صفر برابر سایپا 
در ورزشگاه آزادی به ثمر رسید. ریگی با پیراهن استقلال به 
یک نایب قهرمانی لیگ برتر در فصل ۹۹-۹۸ رسید و در هر 
دو فصل حضورش در جمع آبی‌پوشان به مقام نایب قهرمانی 
جام حذفی رسید. او فصل گذشته نیز با سپاهان به مقام 

نایب قهرمانی لیگ برتر دست یافت.

وزیر ورزش خبر داد

VAR برگزاری فصل جدید لیگ فوتبال با

مسعود ریگی، پنجاه‌ویکمین یاغی

پیشکسوت باشگاه پرسپولیس در خصوص اتفاقاتی که 
در چند وقت اخیر برای علیرضا بیرانوند و این باشگاه رخ داد 

صحبت‌های جالبی مطرح کرد.
بهزاد داداش‌زاده در گفت‌وگو با فارس، در خصوص 
حواشی به وجود آمده بعد از فسخ قرارداد علیرضا بیرانوند 
با پرسپولیس و مذاکراتش با استقلال اظهار داشت: فوتبال 
ما 12 سالی بود که شو و نمایشی نداشت و بیرانوند این 
نمایش را به زیبایی اجرا کرد. به نظر من هیچ کسی بهتر 
از خود آدم نمی‌داند چه گذشته‌ای داشته و الان کجاست. 
خیلی از فوتبالی‌ها از خانواده‌های فقیر و کم‌درآمد جامعه 
بودند اما به لطف خدا و با فوتبال الان وضعیت زندگی خوبی 
دارند. خیلی از بازیکنان هستند که ارزش و اقعی‌شان 100 
میلیون تومان است اما قرارداد چند میلیاردی می‌بندند. 
به نظر من بیرانوند با این رفتارها اشتباه بزرگی انجام داد 
اما اشتباه بزرگتر را رضا درویش کرد.  وی ادامه داد: هر 
تیمی که قهرمان می‌شود وظیفه مدیرعامل باشگاه این 
است که پاداش‌ها و مبلغ قرارداد را تا ریال آخر بپردازد 
و به نظر من بیرانوند هم چیز زیادی نمی‌خواست چرا که 
او خواهان گرفتن حق و قراردادش بود. در هر خانواده‌ای 
از این اختلاف‌نظرها پیش می‌آید اما مشکل اصلی اینجا 
بود که نباید این اختلافات به بیرون درز می‌کرد که البته 
این اتفاق افتاد. به نظر من هر تیمی در نقل و انتقالات به 

دنبال این است تا بهترین بازیکنان را بگیرد و استقلال هم 
با گرفتن بیرانوند می‌خواست پرسپولیس تضعیف شود که 
این اتفاق رخ نداد. موضوعی که در این بین وجود دارد این 
است که آبی که ریخته شده جمع نخواهد شد و بیرانوند 
هم با این کارها پل‌های پشت سرش را خراب کرد و او 
کار سختی امسال خواهد داشت. اگر بیرانوند امسال عملکرد 
خوبی نداشته باشد یا گل بد بخورد، باید انتظار هر اتفاقی 
را از سمت هواداران داشته باشد و امیدوارم که بتواند با این 
فشارها کنار بیاید. هواداران از بیرانوند درخشش در آسیا را 
می‌خواهند و چیزی جز این آنها را راضی نخواهد کرد. او 
مقصر همه این اتفاقات است و نمی‌تواند موضوعی را گردن 
کسی بیندازد. پیشکسوت باشگاه پرسپولیس درباره یارگیری 
این باشگاه در فصل نقل و انتقالات گفت: با جدایی کمال 
کامیابی‌نیا و سیامک نعمتی پرسپولیس باید جایگزین خوبی 
برای آنها بگیرد. در حال حاضر پرسپولیس نیازمند جذب 
یک دروازه‌بان، یک دفاع چپ و یک مهاجم است. پرسپولیس 
باید در سه جام بجنگد و در این راه مطمئنا محرومیت‌ها و 
مصدومیت‌هایی هم به وجود می‌آید و به همین خاطر باید 
تیم خوبی بسته شود، چون در این شرایط هیچ بازیکنی 
ضمانت فیکس بودن ندارد. هواداران امسال از پرسپولیس 
فقط موفقیت در آسیا را می‌خواهند و چیزی جز این آنها 
را راضی نخواهد کرد. بازیکنانی که به پرسپولیس می‌آیند 

باید قبل از هر چیز عاشق این پیراهن باشند و بعد به مسائل 
مالی فکر کنند. چند روز پیش جمشید شاه‌محمدی مطلب 
جالبی در اینترنت منتشر کرد؛ او عکسی از پرسپولیسی که 
ما در آن بازی می‌کردیم را گذاشته بود و نوشته بود این 
پرسپولیس با 30 میلیون تومان جمع شده بود و اگر امروز 
می‌خواستیم آنها را جمع کنیم چقدر باید پول می‌دادیم؟! به 
هر حال فوتبال حرفه‌ای شده و شرایط هم تغییر کرده است.
داداش‌زاده در خصوص اینکه پیش‌بینی‌اش از پرسپولیس 

در فصل آینده چه خواهد بود تصریح کرد: قضاوت و 
پیش‌بینی کردن از حالا کار سختی است و زمانی می‌توانم 
به این سؤال پاسخ دهم که سوت اولین بازی زده شود، چرا 
که مشخص نیست با تغییر و تحولات که همیشه صورت 
می‌گیرد چه اتفاقاتی رخ خواهد داد. در فوتبال ایران چیزی 
قابل پیش‌بینی نیست و نمی‌توان از الان حرفی زد. باید 
بپذیریم و واقع‌بین باشیم که فوتبال ما از آسیا خیلی عقب 

است و این مسئله کار ما را سخت می‌کند.

کار بیرانوند و پرسپولیس در فصل جدید فوتبال بسیار سخت است

سرمربی تراکتور به تشریح شرایط این تیم 
پرداخت.

به گزارش فارس، پاکو خمز درمورد آخرین 
وضعیت تراکتور در اردوی پیش فصل ترکیه، 
اظهار داشت: از شرایط راضی هستم و تمرینات 
پیش فصل خیلی مهم است. کمپی که اکنون 
در آن هستیم خیلی خوب است و زمین‌های 
خیلی خوبی دارد. تقریبا هر روز ۳ جلسه 
تمرین پرفشار داریم تا بچه‌ها بتوانند از لحاظ 

بدنی آماده شوند.

وی افزود: خیلی راضی هستم. معمولا 
این کمپ‌ها را برای این می‌گذارند که ۲۴ 
ساعت با بازیکنان باشید. هم تمرین کنید و 
با هم غذا بخورید. با هم جلسات فنی و آنالیز 
ویدیویی داشته باشیم که خیلی برای طول 
فصل مهم است زیرا بچه‌ها می‌دانند از آنها چه 
می خواهیم‌. در کل از شرایط راضی هستم 
و در ترکیه وضعیت خوبی داریم. هرچند 
برخی مسائل باید بهتر شود اما از کمپ‌مان 
راضی هستم. سرمربی تراکتور درخصوص 

سعید آقایی که پس از پیوستن به این تیم 
از هواداران بابت اتفاقات قبلی عذرخواهی کرد، 
گفت: سوال خوبی است‌. سعید در لیست ما 
بود و از آنجاییکه به دفاع چپ نیاز داشتیم و او 
هم از مدافعان چپ خوب ایران است. در ایران 
پیدا کردن دفاع چپ خوب و قرارداد بستن با 
او خیلی سخت است‌. تعداد این مدافعان کم 
است اما آقایی را به این دلیل انتخاب کردیم 
که به دلیل سبک بازی‌اش، خیلی می‌تواند به 
تراکتور کمک کند. به همین خاطر جذبش 

کردم.
خمز عنوان کرد: می‌توانیم مشکلی که با 
هواداران بزرگ تراکتور دارد هم حل کنیم. 
سعید هم بابت کاما از آن اتفاقی که با 
هواداران خوب ما داشت، از آنها عذرخواهی 

کرد و کاملا پشیمان است.
امیدوارم الان طرفداران خوب تراکتور 
بزرگی خودشان را نشان بدهند و این 
معذرت‌خواهی را بپذیرند. باید تمام مشکلاتی 

که از قبل بوده را کنار گذاشته و از آقایی 
حمایت کنند. باید به او محبت کنند زیرا مثل 
هر بازیکن دیگری باید از لحاظ روانی هم در 
شرایط خوبی باشد زیرا اگر در شرایط خوبی 
نباشد و مورد هجمه قرار بگیرد، نمی‌تواند صد 
در صد خودش را در زمین برای ما بگذارد.  
در غیر این صورت به مشکل می‌خوریم و من 
چنین چیزی را دوست ندارم. وی درواکنش 
به اینکه آقایی از بازیکنان قدیمی تراکتور و 
جزء گزینه‌های کاپیتانی این تیم است اما در 
بازی ۲ روز گذشته بازوبند را به محمد قنبری 
تحویل داد، گفت: سعید پسر خیلی خوبی 
است و قلب پاکی دارد. به من گفته به تراکتور 
آمده تا تمام تلاش خود را کرده و اشتباهات 
گذشته را جبران کند. خیلی باعث تاسف است 
او را ببخشیم تا نتواند در شرایط ایده‌آل به 
کار، فوتبال و بازی کردنش ادامه بدهد. در 
همه کتاب‌های آسمانی هم آمده بخشش 
کار بزرگان است. باید او را ببخشیم تا بتواند 

کارش را انجام بدهد و به تراکتور کمک کند. 
بازهم می‌گویم این بچه خیلی خوب می‌خواهد 
برای تیم مفید باشد. سرمربی تراکتور درمورد 
دیدار با اورنبورگ روسیه، توضیح داد: با وجود 
روزهای کمی که تمرین کردیم، بازی خوبی 
انجام دادیم. سعی می‌کنیم از همه بازیکنان در 
پیش فصل استفاده کنیم تا هم آنها را آزمایش 
کرده و هم در شرایط بازی قرار بگیرند.  بازی 
خوبی بود و توانستیم کارهای خیلی مثبتی در 
این بازی انجام بدهیم. البته برخی اشتباهات 
فردی هم داشتیم. مثل فصل گذشته توانستیم 
موقعیت‌های زیادی ایجاد کرده و گل بزنیم اما  
از طرفی گل هم زیاد خوردیم که البته بیشتر 
آنها روی اشتباهات فردی در دفاع بود اما در 
بازی طبیعی است. بعدا برای بازی‌های رسمی 
باید آنها را برطرف کنیم اما اشتباهات فردی 
طبیعی است و اگر اشتباه نباشد، از آن درس 
نمی‌گیرید. در کل از بازی‌ای که بچه‌ها انجام 

دادند راضی بودم و همه چیز خوب بود.

درخواست ویژه خمز از هواداران تراکتور 


